
2534
       

MASCHI 1426

FEMMINE 1108

2534

880

766

427

239

197

25

TOTALE 2534

96,9%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2522 RESIDENZA VALDASO M 93 RAVENNA FUORI REGIONE SI

2523 RESIDENZA VALDASO M 70 MONTEGRANARO FM SI

2524 SAN BENEDETTO DEL TRONTO F 72 ASCOLI PICENO AP SI

2525 FERMO F 89 FERMO FM SI

2526 FERMO F 78 CIVITANOVA MARCHE MC SI

2527 JESI F 93 OSIMO AN SI

2528 JESI M 88 JESI AN SI

2529 AOR TORRETTE ANCONA F 71 SENIGALLIA AN SI

2530 AOR TORRETTE ANCONA M 90 OSIMO AN SI

2531 AORMN PESARO M 88 CARTOCETO PU SI

2532 AORMN PESARO M 84 FERMIGNANO PU SI

2533 AORMN PESARO M 78 PESARO PU SI

2534 AORMN PESARO F 90 FANO PU SI
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TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

FUORI REGIONE

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

ANCONA

MACERATA

Pregresse patologieluogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.   13

FERMO

ASCOLI PICENO


